
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2018,  

nr. 2018-77;  

 

 

Besluit: 

 

1. De nota van uitgangspunten voor het project Vitaal dorpshart Aalst vast te stellen.  

2. Het college opdracht te geven voor het opstellen van diverse gebiedsvarianten 

voor het dorpshart Aalst.  

3. De gemeenteraad in het vervolgtraject te betrekken middels 

informatiebijeenkomsten en/of werksessies.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 december 2018. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


